MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE
ESTADO DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018

Processo: 04750/2017.
Assunto:   DESERTA.

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, através do

Pregoeiro Oficial, torna público, para o conhecimento dos

interessados, que a licitação, referente ao Pregão
Presencial nº 01/2018, realizada em 26 de Janeiro de 2018,
às 09:00 horas, foi declarada DESERTA, Por não
comparecerem nenhum interessado ao Certame conforme
ata. Objetivando a aquisição de peças para reparos e
manutenção dos veículos da frota do transporte escolar,
destinados para atendimento as necessidades da Secretaria
de Educação do Município de Buriti Alegre, Estado de
Goiás. Conforme especificações constantes do Termo de
Referência no Anexo I, do Edital.

         Buriti - Alegre - GO, 26 de Janeiro de 2018.

    André de Sousa Chaves            Divino Sérgio da Silva
               Prefeito                                     Pregoeiro